05 / 2015 / Ceny w PLN
®
monolityczne frezy z węglików spiekanych
  1.  Powlekanie - klasyfikacja i  charakterystyka.                                                              2
  2.  Pomocnicze wzory do obliczania warunków obróbki.                                                3
  3.  Frezy walcowo - czołowe, krótkie - 2 ostrzowe.                                                          4
  4.  Informacje techniczne - parametry obróbki.                                                                5
  5.  Frezy walcowo - czołowe, długie (wydłużona cześć robocza) - 2 ostrzowe.            6

SM0252T 2.5 8 50 6 2 39,91
SM0302T 3 8 50 6 2 39,91
SM0352T 3.5 10 50 6 2 39,91
SM0402T 4 11 50 6 2 39,91
SM0452T 4.5 13 50 6 2 39,91
SM0502T 5 13 50 6 2 39,91
SM0552T 5.5 13 50 6 2 39,91
SM0602T 6 16 50 6 2 39,91
SM0652T 6.5 16 60 8 2 83,80
SM0702T 7 16 60 8 2 83,80
SM0752T 7.5 19 60 8 2 83,80
SM0802T 8 20 60 8 2 83,80
SM0852T 8.5 20 75 10 2 119,72
SM0902T 9 20 75 10 2 119,72
SM0952T 9.5 25 75 10 2 119,72
SM1002T 10 25 75 10 2 119,72
SM1052T 10.5 25 75 12 2 167,61
SM1102T 11 30 75 12 2 167,61
SM1152T 11.5 30 75 12 2 167,61
SM1202T 12 32 75 12 2 167,61
SM1402T 14 40 100 16 2 374,00
SM1602T 16 40 100 16 2 374,00
SM1802T 18 45 100 20 2 470,00
SM2002T 20 45 100 20 2 470,00
Stal węglowa
Stal stopowa Stal nierdzewna
Stal wstępnie

d
l
L
D
®
6
035HRC AlTiN
55
Oznaczenie
DIN
6535-HA
Średnica
Liczba
ostrzy
d
LSM0102T 1
Długość części
roboczej
l
7
Długość
całkowita
L
50
Średnica
chwytu
D
4
Z
2
Dostępność
47,39
LSM0152T 1.5 9 50 4 2 47,39
LSM0202T 2 12 50 4 2 47,39
LSM0252T 2.5 12 50 4 2 47,39
LSM0302T 3 15 60 6 2 56,37
LSM0352T 3.5 15 60 6 2 56,37
LSM0402T 4 20 75 6 2 68,84
LSM0452T 4.5 20 75 6 2 68,84
LSM0502T 5 25 75 6 2 68,84
LSM0552T 5.5 25 75 6 2 68,84
LSM0602T 6 30 75 6 2 68,84
LSM0702T 7 30 100 8 2 118,72
LSM0802T 8 40 100 8 2 118,72
LSM0902T 9 40 100 10 2 161,62
LSM1002T 10 40 100 10 2 161,62
LSM1102T 11 40 100 12 2 209,51
LSM1202T 12 50 100 12 2 209,51
LSM1402T 14 50 150 16 2 528,00
LSM1602T 16 60 150 16 2 528,00
LSM2002T 20 90 200 20 2 1083,72
Stal węglowa
Stal stopowa Stal nierdzewna
Stal wstępnie
utwardzona

L
D
R
®
8
035HRC AlTiN
55
Oznaczenie
Frezy z czołem kulistym, 2 ostrzowe
DIN
6535-HA
Średnica
Liczba
ostrzy
d
BSM0102T 1
Długość części
roboczej
l
2
Długość
całkowita
L
50
Średnica
chwytu
D
6
Z
2
Dostępność
55,37
BSM0152T 1.5 3 50 6 2 55,37
BSM0202T 2 4 50 6 2 55,37
BSM0252T 2.5 5 50 6 2 55,37
BSM0302T 3 6 50 6 2 55,37
BSM0352T 3.5 7 50 6 2 55,37
BSM0402T 4 8 50 6 2 55,37
BSM0452T 4.5 9 50 6 2 55,37
BSM0502T 5 10 50 6 2 55,37
BSM0552T 5.5 11 50 6 2 55,37
BSM0602T 6 12 50 6 2 55,37
BSM0702T 7 14 60 8 2 94,77
BSM0802T 8 16 60 8 2 94,77
BSM0902T 9 18 75 10 2 141,67
BSM1002T 10 20 75 10 2 141,67
BSM1102T 11 22 75 12 2 203,52
BSM1202T 12 24 75 12 2 203,52
BSM1402T 14 28 100 16 2 385,00
BSM1602T 16 32 100 16 2 385,00
BSM1802T 18 36 100 20 2 660,00
BSM2002T 20 40 100 20 2 660,00
Stal węglowa
Stal stopowa Stal nierdzewna
Stal wstępnie
utwardzona

SM0254T 2.5 8 50 6 4 39,91
SM0304T 3 8 50 6 4 39,91
SM0354T 3.5 10 50 6 4 39,91
SM0404T 4 11 50 6 4 39,91
SM0454T 4.5 13 50 6 4 39,91
SM0504T 5 13 50 6 4 39,91
SM0554T 5.5 13 50 6 4 39,91
SM0604T 6 16 50 6 4 39,91
SM0654T 6.5 16 60 8 4 83,80
SM0704T 7 16 60 8 4 83,80
SM0754T 7.5 19 60 8 4 83,80
SM0804T 8 20 60 8 4 83,80
SM0854T 8.5 20 75 10 4 119,72
SM0904T 9 20 75 10 4 119,72
SM0954T 9.5 25 75 10 4 119,72
SM1004T 10 30 75 10 4 119,72
SM1054T 10.5 25 75 12 4 167,61
SM1104T 11 30 75 12 4 167,61
SM1154T 11.5 30 75 12 4 167,61
SM1204T 12 32 75 12 4 167,61
SM1404T 14 40 100 16 4 374,00
SM1604T 16 40 100 16 4 374,00
SM1804T 18 45 100 20 4 470,00
SM2004T 20 45 100 20 4 470,00
Stal węglowa
Stal stopowa Stal nierdzewna
Stal wstępnie

Dostępność
47,39
LSM0154T 1.5 9 50 4 4 47,39
LSM0204T 2 12 50 4 4 47,39
LSM0254T 2.5 12 50 4 4 47,39
LSM0304T 3 15 60 6 4 56,37
LSM0354T 3.5 15 60 6 4 56,37
LSM0404T 4 20 75 6 4 68,84
LSM0454T 4.5 20 75 6 4 68,84
LSM0504T 5 25 75 6 4 68,84
LSM0554T 5.5 25 75 6 4 68,84
LSM0604T 6 30 75 6 4 68,84
LSM0704T 7 30 100 8 4 118,72
LSM0804T 8 40 100 8 4 118,72
LSM0904T 9 40 100 10 4 161,62
LSM1004T 10 40 100 10 4 161,62
LSM1104T 11 40 100 12 4 209,51
LSM1204T 12 50 100 12 4 209,51
LSM1404T 14 50 150 16 4 528,00
LSM1604T 16 60 150 16 4 528,00
LSM2004T 20 90 200 20 4 1083,72
Stal węglowa
Stal stopowa Stal nierdzewna
Stal wstępnie
utwardzona

Dostępność
55,37
BSM0154T 1.5 3 50 6 4 55,37
BSM0204T 2 4 50 6 4 55,37
BSM0254T 2.5 5 50 6 4 55,37
BSM0304T 3 6 50 6 4 55,37
BSM0354T 3.5 7 50 6 4 55,37
BSM0404T 4 8 50 6 4 55,37
BSM0454T 4.5 9 50 6 4 55,37
BSM0504T 5 10 50 6 4 55,37
BSM0554T 5.5 11 50 6 4 55,37
BSM0604T 6 12 50 6 4 55,37
BSM0704T 7 14 60 8 4 94,77
BSM0804T 8 16 60 8 4 94,77
BSM0904T 9 18 75 10 4 141,67
BSM1004T 10 20 75 10 4 141,67
BSM1104T 11 22 75 12 4 203,52
BSM1204T 12 24 75 12 4 203,52
BSM1404T 14 28 100 16 4 385,00
BSM1604T 16 32 100 16 4 385,00
BSM1804T 18 36 100 20 4 660,00
BSM2004T 20 40 100 20 4 660,00
Stal węglowa
Stal stopowa Stal nierdzewna
Stal wstępnie
utwardzona